Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

Rua José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 - 1128

CNPJ: 01.612.853/0001-47

DECRETO N.° 1106, DE 28 DE ABRIL DE 2.025.

ESTABELECE O FUNCIONAMENTO DAS R}EPARTICOES

PUBLICAS MUNICIPAIS, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

ALDO MANSANO FERNANDES, usando das atribuigdes que lhe são

conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1.° Não havera expediente no dia 02/05/2025, nas diversas

Repartigdes Públicas da Administragao Municipal.

Art. 2.° Os Chefes das Reparti¢des deverdo adotar providéncias para que

os servigos essenciais da Administragdo sejam organizados para o cumprimento em regime

de plantão, com o objetivo de ndo sofrer qualquer solugdo de continuidade.

Art, 3°, Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposi¢des em contrario.

Prefeitura de Arco-Íris, 28 de abril de 2.025.

o I‘ublli'cadu & registrado na Secretaria de Gestio e Administragio do
Municipio de Arco-iris, na data supra, publicado no lugar publico de costume. por afixação.

sm(ªlo N()/ºª
Secretário Municipal de Gestão e Administração